GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 012/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de

docentes para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres.

ONDE LE-SE

Bruno Vinicius Alves Furquim  Engenharia Civil INDEFERIDA

LEIA-SE

Bruno Vinicius Alves Furquim  Engenharia Civil DEFERIDA

Barra do Bugres, 04 de Abril de 2017.

Luiz Carlos Pascuali

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Arquitetura e Engenharias